Хайрутдинов Руслан Ирекович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Хайрутдинов Руслан Ирекович 004062 18.03.2008									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направлен оценочной деятельно
							09- 08/24- ПА	ЧПО Хайрутдинов Р.И.	07.08.2024	Рыночная стоимость (ставки арендной платы за 1 м2 в месяц) нежилого помещения №16, расположенного по адресу: г. Вятские Поляны, ул. Гагарина, д. 7а.	Рыночная	Оценка недвижимо
							010- 09/24- ПА	ЧПО Хайрутдинов Р.И.	17.09.2024	Рыночная стоимость права пользования (ставки арендной платы за 1 м2 в месяц) нежилого здания столярной мастерской Адрес: Кировская область, г. Вятские Поляны, ул. Школьная, д.47, - Нежилое помещение № 22, площадью 11,1 кв.м., расположенное на 1 этаже, кадастровый номер 43:41:000038:101:021:148/22:1004/A	Рыночная	Оценка недвижимос
001- 07/24-H	ЧПО Хайрутдинов Р.И.	10.07.2024	Рыночная стоимость недвижимого имущества: Нежилое здание склада, по адресу: Россия, Кировская область, Вятскополянский район, д. Старый Пинигерь, ул. Школьная, д. 1e/1	Рыночная	Оценка недвижимос							

002- 07/24-Н	ЧПО Хайрутдинов Р.И.	19.07.2024	Рыночная стоимость недвижимого имущества: Нежилое здание гаражного бокса, по адресу: Россия, Кировская область, Вятскополянский район, д. Виноградово, район ул. Луговой	Рыночная	Оценка недвижимо
003- 07/24- Ж	ЧПО Хайрутдинов Р.И.	25.07.2024	Рыночная стоимость ЖИЛОГО ДОМА С ЗЕМЕЛЬНЫМ УЧАСТКОМ расположенного по адресу: Кировская область, Г. Вятские Поляны, ул. Перевозная, дом 27А	Рыночная	Оценка недвижимо
004- 07/24- Ж	ЧПО Хайрутдинов Р.И.	12.07.2024	Рыночная стоимость ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ (КВАРТИРЫ) расположенного по адресу: Кировская область, г. Вятские Поляны, мкр Центральный, дом 4, кв. 65	Рыночная	Оценка недвижимо
006- 07/24- Ж	ЧПО Хайрутдинов Р.И.	30.07.2024	Рыночная стоимость ЖИЛОГО ДОМА С ЗЕМЕЛЬНЫМ УЧАСТКОМ расположенного по адресу: Республика Татарстан, Высокогорский муниципальный район, с.п. Усадское, с. Усады, ул. Солнечная, дом 125	Рыночная	Оценка недвижимо